Директору МОУ Средней

                                                                        общеобразовательной
школы ст. Советской

                                                                        Емельяненко Т.Н

                                                                                    ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня___________________________________________
______________________________________________________года рождения

                                                             (Ф.И.О)

во вверенную Вам школу для получения образования в форме экстерната по образовательным программам

____________________ общего образования за________________________курс

(начального, основного, среднего)                                                                    (полугодие, полный курс)
________________________класса.

Изучаемый иностранный язык-_________________________________________.

К заявлению прилагаю:

1.__________________________________________________________________;

2.__________________________________________________________________;

3.__________________________________________________________________;

4.__________________________________________________________________;

«____» _________________20____г.

                                                             Подпись